

Fromse 2014 ApS

Händelsvej 17, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 08 60 92

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Kjeld From
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fromse 2014 ApS Händelsvej 17 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 08 60 92
	Stiftet: 8. september 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kjeld From, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 1.649 t.kr. mod et overskud sidste år på 324 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 24.040 t.kr. mod 22.472 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.568 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 23.839 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 24.040 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	544.240	213.000
Finansielle indtægter	1.635.389	1.323.371
Finansielle omkostninger	<u>-122.782</u>	<u>-1.119.676</u>
Bruttoresultat	2.056.847	416.695
Administrationsomkostninger	<u>-44.325</u>	<u>-48.433</u>
Resultat før skat	2.012.522	368.262
Skat af årets resultat	<u>-363.038</u>	<u>-44.704</u>
Årets resultat	<u>1.649.484</u>	<u>323.558</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	103.400
Overføres til overført resultat	<u>899.484</u>	<u>220.158</u>
Disponeret i alt	<u>1.649.484</u>	<u>323.558</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.635.240	2.339.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.635.240</u>	<u>2.339.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.635.240</u>	<u>2.339.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	137.969
Andre tilgodehavender	143.776	129.530
Tilgodehavender i alt	<u>143.776</u>	<u>267.499</u>
Værdipapirer	20.777.450	19.110.093
Værdipapirer i alt	<u>20.777.450</u>	<u>19.110.093</u>
Likvide beholdninger	483.237	755.265
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.404.463</u>	<u>20.132.857</u>
Aktiver i alt	<u>24.039.703</u>	<u>22.471.857</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	23.038.861	22.139.377
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	103.400
Egenkapital i alt	<u>23.838.861</u>	<u>22.292.777</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	15
Selskabsskat	161.678	0
Anden gæld	39.164	179.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.842</u>	<u>179.080</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>200.842</u>	<u>179.080</u>
 Passiver i alt	<u>24.039.703</u>	<u>22.471.857</u>

5 Medarbejderforhold

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	2.069.288	2.069.288
Kostpris 31. december	2.069.288	2.069.288
Opskrivninger 1. januar	269.712	108.712
Årets opskrivninger	296.240	161.000
Opskrivninger 31. december	565.952	269.712
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.635.240	2.339.000
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	22.139.377	21.919.219
Årets overførte resultat	899.484	220.158
	23.038.861	22.139.377
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	750.000	103.400
	750.000	103.400
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>